
UKAŽ CO UMÍŠ v Rohově a pak i dál… 

 

 

Tančíš, zpíváš, hraješ na hudební nástroj, kouzlíš? Máš hudební skupinu, nebo jsi sólista? 

Vše bez omezení stylu (Rock, Pop, Hip-Hop, Hard and Heavy, Big band, Komorní orchestr, 

Dechovka, Chrámový či jiný sbor a další) pošli krátkou audio nahrávku, nebo krátké video 

na adresu: ukazcoumisvrohove@seznam.cz a zúčastni se jednoho z předkol talentové 

soutěže obce Rohov, které se budou konat: 

1. předkolo: 21. 4. 2019 

2. předkolo: 19. 5. 2019 

3. předkolo: 16. 6. 2019 

Z každého předkola bude vybrán jeden účinkující porotou a jeden publikem. 

Všech šest účinkujících následně předvede své vystoupení před širokou 

veřejností na Rohovském odpustu 29. 6. 2019. 

 

Minimální délka vystoupení 3 minuty.  Maximální délka vystoupení 15 minut. 

Preferovaní jsou účastníci z oblasti Sdružení obcí Hlučínska, není to však podmínkou. 

 

 

mailto:ukazcoumisvrohove@seznam.cz

